



**Câmara Municipal de São Domingos do Norte**  
**Governo do Estado do Espírito Santo**

**INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO**

<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00000035 - DESINFETANTE LIQUIDO 2L	UNID		20,00000	4,500	90,00000
00000078 - PASTA SUSPENSA	UNID		25,00000	2,460	61,50000
00000082 - PAPEL A4 CX 10	UNID		20,00000	218,000	4.360,00000
00000090 - CAPAS DE PROCESSO	UNID		1.400,00000	0,700	980,00000
00000421 - PERFURADOR	UNID		5,00000	35,000	175,00000
00000425 - PASTA PLÁSTICA ABA ELÁSTICA	UNID		10,00000	2,310	23,10000
00000544 - SELO PORTE CA	UNID		26,00000	1,400	36,40000
00000562 - PASTA AZ LOMBO LARGO	UNID		5,00000	11,980	59,90000
00000641 - ETIQUETA PATRIMONIO	UNID		1.027,00000	0,500	513,50000
00000653 - AÇUCAR 5KGM	KG		1,00000	15,980	15,98000
00000675 - PEN DRIVE 8GB M	UNID		5,00000	23,640	118,20000
00000821 - APONTADOR LAPIS METAL	UNID		4,00000	1,550	6,20000
00000826 - ODORIZADOR BOM AR	UNID		10,00000	9,900	99,00000
00000864 - ALCOOL LÍQUIDO 70%	L		20,00000	6,450	129,00000
00000865 - ÁGUA SANITÁRIA	L		5,00000	3,850	19,25000
00000866 - CLORO - Hipoclorito de Sódio	L		45,00000	5,980	269,10000
00000872 - PAPEL HIGIÊNICO	PCT		10,00000	12,490	124,90000
00000874 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO	SC		25,00000	9,500	237,50000
00000981 - PÓ DE CAFÉ	PCT		85,00000	12,424	1.056,08000
00000983 - PANO DE CHÃO ALVEJADO	UNID		5,00000	11,980	59,90000
00000993 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	PCT		175,00000	11,670	2.042,20000
00001000 - CANETA ESFEROGRAFICA	CX		30,00000	0,870	26,10000
00001003 - PASTA TRILHO	UNID		10,00000	2,680	26,80000
00001056 - Chá em saquinhos	CX		10,00000	4,500	45,00000
00001057 - INSETICIDA AEROSOL	UNID		1,00000	10,500	10,50000
00001058 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	CX		2,00000	137,250	274,50000
00001060 - Envelope	UNID		200,00000	0,380	76,00000
00001061 - PEN DRIVE	UNID		5,00000	25,770	128,85000
			<b>3.186,000</b>		<b>41.064,46000</b>